АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2025 г.                                         №__326
                                                                                                                                      Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 14.03.2025 № 165

В целях обеспечения стабилизации и дальнейшего развития системы от-
дыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период, руковод-
ствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановле-
нием администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области от 28.12.2024 № 1200 «Об утверждении муниципальной про-
граммы «Развитие и модернизация образования в муниципальном образовании
«Карсунский район» Ульяновской области», руководствуясь статьями 13, 43
Устава муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти, администрация п о с т а н о в л я е т:
        1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области от 14.03.2025 № 165 «О
мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в
2025 году» изложить в следующей редакции:
                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                            к постановлению администрации
                                                                         муниципального образования

                                                                        «Карсунский район»
                                                                       Ульяновской области

    от 14 марта 2025 № 165

ДИСЛОКАЦИЯ
летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием при
образовательных организациях муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области на 2025 год

Наименование образовательного
учреждения

Количе-
ство детей

Количество детей
в смене

2

Весенняя
  смена

1
смена

2
смена

3
смена

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Белозерская
средняя школа

30 - 30 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Большеканда-
ратская  средняя школа имени Героя
Советского Союза И.К. Морозова

30 - 30 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Вальдиватская
средняя школа имени генерала-майора
Григория Андреевича Жукова

24 - 24 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Карсунская
средняя школа имени Д.Н. Гусева

286 - - 286 -

Муниципальное бюджетное образова-
тельное учреждение Новопогореловская
средняя школа имени генерала-майора
Л. И. Буинцева

28 - 28 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Сосновская
средняя школа

38 - 38 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Теньковская
средняя школа

13 - 13 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Уренокарлин-
ская средняя школа имени Героя Совет-
ского Союза  И.Т. Пименова

36 - 36 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Устьуренская
средняя школа имени  Н.Г.Варакина

26 - 26 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Нагаевская
средняя школа

19 - 19 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Краснополков-
ская основная школа

20 - 20 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Языковская
средняя школа имени Н.М. Языкова

125 - 70 55 -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Большепосел-
ковская основная школа

14 - 14 - -

Муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное учреждение Таволжанская
основная  школа имени Героя Советско-
го Союза Н.А.Котельникова

31 - 31 - -

ИТОГО: 720 - 379 341 -
_________».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления по вопросам социального развития администрации му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.

3

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов